Compliant with
ISO 15552
Conforme a
normativa ISO 15552
Also in tie rod
version
Disponibile anche
in versione a tiranti

CONTRO-
CERNIERA
VERTICALE
SERIE “L”
  X
  M
3
  X
4
  X
3
  M6
  X2
  A3
* = Stroke / Corsa
32 XP/32 XFL/32 XCF/32 XCFA/32 XCFS/32 XCM/32 XCIR/32* SU-CI/32 XCBF/32 XAS/32 XASV/32 XANL/32
40 XP/40 XFL/40 XCF/40 XCFA/40 XCFS/40 XCM/40 XCIR/40* SU-CI/40 XCBF/40 XAS/40 XASV/40 XANL/40
50 XP/50 XFL/50 XCF/50 XCFA/50 XCFS/50 XCM/50 XCIR/50* SU-CI/50 XCBF/50 XAS/50 XASV/50 XANL/50
63 XP/63 XFL/63 XCF/63 XCFA/63 XCFS/63 XCM/63 XCIR/63* SU-CI/63 XCBF/63 XAS/63 XASV/63 XANL/63
80 XP/80 XFL/80 XCF/80 XCFA/80 XCFS/80 XCM/80 XCIR/80* SU-CI/80 XCBF/80 XAS/80 XASV/80 XANL/80
100 XP/100 XFL/100 XCF/100 XCFA/100 XCFS/100 XCM/100 XCIR/100* SU-CI/100 XCBF/100 XAS/100 XASV/100 XANL/100
125 XP/125 XFL/125 XCF/125 XCFA/125 XCFS/125 XCM/125 XCIR/125* SU-CI/125 XCBF/125 XAS/125 XASV/125 XANL/125
Ø
REAR HINGE

FLANGIA
AUTO-
ALLINEANTE
CLEVIS
PIN
PERNO
CERNIERA
NARROW FEMALE
REAR HINGE PIN
PERNO
CONTROCERNIERA
FEMMINA STRETTA
ROD NUT
DADO STELO
SCALA 1 : 1
32 XANN/32 XAS - SN/32 XCM-SN-AC/32 XCM-SN-AL/32 SNS/10X1,25 SAS/10X1,25 FS/10x1,25 SAF/32 USC/32 USCS/32 DM10x1,25
40 XANN/40 XAS - SN/40 XCM-SN-AC/40 XCM-SN-AL/40 SNS/12X1,25 SAS/12X1,25 FS/12x1,25 SAF/40 USC/40 USCS/40 DM12x1,25
50 XANN/50 XAS - SN/50 XCM-SN-AC/50 XCM-SN-AL/50 SNS/16X1,5 SAS/16X1,5 FS/16x1,5 SAF/50-63 USC/50 USCS/50 DM16x1,5
63 XANN/63 XAS - SN/63 XCM-SN-AC/63 XCM-SN-AL/63 SNS/16X1,5 SAS/16X1,5 FS/16x1,5 SAF/50-63 USC/63 USCS/63 DM16x1,5
80 XANN/80 XAS - SN/80 XCM-SN-AC/80 XCM-SN-AL/80 SNS/20X1,5 SAS/20X1,5 FS/20x1,5 SAF/80-100 USC/80 USCS/80 DM20x1,5
100 XANN/100 XAS - SN/100 XCM-SN-AC/100 XCM-SN-AL/100 SNS/20X1,5 SAS/20X1,5 FS/20x1,5 SAF/80-100 USC/100 USCS/100 DM20x1,5
125 XANN/125 XAS - SN/125 XCM-SN-AC/125 XCM-SN-AL/125 SNS/27X12 — FS/27x2 SAF/125 USC/125 USCS/125 DM27x2
Code
Codice
Type
Tipo